
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.07.2018 №645 

г. Качканар

О бесхозяйном недвижимом имуществе

Руководствуясь положением о порядке учета, управления и 
использования бесхозяйного имущества на территории Качканарского 
городского округа, утверждённым решением Думы Качканарского 
городского округа от 27.12.2007 № 459 (в редакции от 30.06.2010 № 72), в 
соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, в 
целях упорядочения действий по работе с выявленным бесхозяйным 
объектом, расположенным в многоквартирном доме г. Качканара, а также 
последующего вовлечения его в хозяйственный оборот, в связи с 
отсутствием информации о правообладателях недвижимого имущества, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом
Качканарского городского округа (Комитет по имуществу КГО) организовать 
подготовку документов с техническими характеристиками объекта 
недвижимости, местоположение: Свердловская обл., г. Качканар,
микрорайон 4, дом № 54, помещение 68.

2. Комитету по имуществу КГО обратиться за постановкой имущества, 
указанного в пункте 1 настоящего постановления, на учет в органе, 
осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним, в качестве бесхозяйного собственник, которого 
неизвестен.

3. По истечении установленного законодательством срока нахождения 
имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на учете в 
качестве бесхозяйного Комитету по имуществу КГО осуществить все 
действия по признанию права муниципальной собственности на такое 
имущество.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
Тзшигевфя» <КК> *£з«ф», г, Кдамивг, тС Ь и ояи вя , 7а 

За* а> 1?»  i7.61.sei*. г. 1300аи.



2

время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-коммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Первый заместитель 
администрации городского 
исполняющий полномочия
городского округа В.А. Румянцев


